
UCHWAŁA NR XXXII/393/21 
RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Miękinia na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, 1378; z 2021 poz. 4, 619, 762) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miękinia na rok szkolny 2021/2022 w wysokości: 

1. benzyna – 5,58 zł za litr 

2. olej napędowy – 5,25 zł za litr 

3. gaz – 2,38 za litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miękinia 

 
 

Adam Zaniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9484-3AB2-4D2D-B2D5-53150E058470. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie na rok szkolny 2021/2022 ustala się w związku 
z przepisami w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych, o ile dowóz 
i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych realizują rodzice. Zgodnie 
z art.39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 910, 1378; z 2021 
poz. 4, 619, 762), średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w gminie Miękinia na rok szkolny 2021/2022 

Dane pozyskane ze stacji paliw na terenie Gminy wg stanu na dzień 10 czerwca 2021r. 

Rodzaj 
paliwa 

Stacja paliw 
Gazela 
Wilkszyn 

Polski 
Koncern 
Naftowy 
Orlen 
Wróblowice 

Stacja 
Partnerska 
BP KDM 
Krępice 

Stacja Paliw 
Miękinia 

Cena 
uśredniona 

Bp 95 5,37 5,44 5,44 5,30 5,39 
Bp 98 5,72 5,76 5,79 --- 5,76 
Benzyna 
cena 
uśredniona 

 
x 

 
x 

 
X 

cena 
uśredniona 
za 1 litr 
benzyny 

 
5,58 

ON 5,25 5,29 5,29 5,15 5,25 
LPG 2,42 2,27 2,42 2,40 2,38 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29A9484-3AB2-4D2D-B2D5-53150E058470. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

